
                                                                                                
 
 
              

38° Distretto Scolastico 
  DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO 

Via V. Veneto, 18 - 80054  Gragnano (NA) - Tel. 0818012921   Fax 0818736317 
C.M. NAEE142002    C.F. 82008620633     

                                    Sito web: www.secondocircolodidattico-gragnano.gov.it 
e-mail:  naee142002@istruzione.it   pec:  naee142002@pec.istruzione.it 

                                                                               

il compilatore  
A.A. Raffaele Giovinetti 

 

Prot.n. 4923/O/04        Gragnano  20/11/2013

    

       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l'art.47 della O.M. n.215 del  15.7.1991 e successive modificazioni ed integrazioni; 

ACCERTATA la regolarità delle votazioni svoltesi nei giorni 10 e 11/11/2013; 

VISTA la proclamazione degli eletti, per le varie componenti effettuate dal Presidente del Seggio n.1, ai 

sensi dell’art. 47 dell’O.M. n. 215/91; 

PRESO ATTO che, entro i termini previsti dall’art.46 dell’O.M. n.215/91, non sono stati presentati ricorsi 

avverso i risultati delle votazioni e la proclamazione degli eletti; 
 

DECRETA 

 

che il Consiglio di Circolo del 2° C.D. di Gragnano per il triennio 2013 – 2015 risulta così composto: 

Componente Docenti: 

RUOCCO ANNA   

LA MURA LUCIA   

CANNAVACCIUOLO FIORENTINA   

CHIANESE IMMACOLATA   

RAPACCIUOLO MARIA   

MANZI ANNA   

SORRENTINO GIUSEPPA   

PALUMBO  FILOMENA   

 

Componente Ata: 

GIOVINETTI               RAFFAELE   

DONNARUMMA CARMINE   

 

Componente Genitori:  

MOSCA MASSIMO   

IACCARINO GIUSEPPINA   

COTICELLI ELVIRA   

DE SIMONE GIOVANNA   

TARTAGLIONE  GAETANO   

DE SIMONE RAFFAELE   

ATTANASIO ROBERTO   

VARRIANO VALERIA   
 

        

                                                                                                    Firmato  La Dirigente Scolastica 

 Dott.ssa Anna Maria De Simone 

 

 

 

 

 
 
 


